
令和２年１１月６日   

 保護者の皆様 

吉野ヶ里町立東脊振中学校 

校   長  大石 達弘 

ＰＴＡ会長  福島 伸裕 

 

 

授業参観について（御案内） 

 

 

 落葉の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、学校参観日を下記のとおり実施いたしますので、御案内申し上げます。２学期は体育

大会や文化発表会などの行事を通して、生徒たちは一層成長しております。今回は、授業の様

子をぜひ御覧いただきたいと思います。 

つきましては、御多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、御参加いただきますよう御

案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和２年１２月１６日（水） 

 

２ 日程  第５校時（１３：５５～１４：４５） 

 

３ その他 

(1) 自家用車の駐車場は、運動場に準備しておりますので、南門からお入りください。 

(2) 出入り口は生徒昇降口を御使用ください。空いている靴箱は御利用いただけます。 

(3) スリッパは、各自で御準備ください。 

(4) マスク着用等、感染予防への御協力お願いいたします。 

(5) 授業参観日当日、発熱などの風邪症状がある場合は、参観をお控えください。 

 

 


